ПРИКАЗ

25.08.2023                                        № 4- пр

О зачислении абитуриентов в число студентов

очной формы обучения за счет средств

физических и (или) юридических лиц

 На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября

2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», и Правил приема в АН ПОО

«ХКТЭиП» на 2023/2024 учебный год, заявлений абитуриентов и оригиналов представленных

документов об образовании, в соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 7 от

25.08.23).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования в

2023/2024 учебном году по направлению подготовки 09.00.00 «Информатика и вычислительная

техника» на места за счет средств физических и (или) юридических лиц абитуриентов в

соответствии с приложением №1 к приказу

2. Заместителю директора по учебно-методической работе Л.М.Кочневой включить

указанных студентов в списки учебных групп очного отделения, оформить и выдать

студенческие билеты и зачетные книжки.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора В.Л.Самойлюка

Директор техникума                                                                       В.Л.Самойлюк

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация

«Хабаровский кооперативный техникум экономики и права»

(АН ПОО ХКТЭиП)

______________________________________________________________________
Ленина ул., д 75, Хабаровск, 680017, Тел./факс: (4212) 45-15-65 e-mail: kps_tehnicum@mail.ru

mailto:kps_tehnicum@mail.ru

 Приложение №1
                                                                                                                                к приказу № 4-пр

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на первый курс АН ПОО «ХКТЭиП» на базе

основного общего образования, в 2023/2024 учебном году на направление подготовки 09.00.00

«Информатика и вычислительная техника» на места за счет средств физических и (или)

юридических лиц:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1. Артюшенко Ярослав Андреевич 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

2. Белозеров Михаил Алексеевич 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

3. Балабанов Вадим Рафикович 10.02.04 «Обеспечение информационной

безопасности телекоммуникационных систем»

4. Гиниятулин Артур Рустамович 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

5. Даниленко Никита Максимович  10.02.04 «Обеспечение информационной

безопасности телекоммуникационных систем»

6. Истомин Максим Андреевич 09.02.01 «Компьютерные системы и

комплексы»

7. Кабиров Руслан Дмитриевич 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

8. Качесов Павел Олегович 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

9. Кириченко Денис Русланович 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

10. Колтанюк Владимир Витальевич 10.02.04 «Обеспечение информационной

безопасности телекоммуникационных систем

11. Малахов Егор Викторович 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

12. Пешков Артем Максимович 10.02.04 «Обеспечение информационной

безопасности телекоммуникационных систем

13. Розиков Мухаммадазиз Хуршедович 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

14. Скориков Александр Александрович 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

15. Трифанов Егор Романовия 09.02.07 «Информационные системы и
программирование»

16. Филимонова Кира Петровна 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

17. Цубенко Максим Хондамирович 09.02.07 «Информационные системы и
программирование»

18. Чернякова Полина Кирилловна 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

Директор техникума                                                                                               В.Л.Самойлюк